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Bağımsız Denetim Kuruluşu ECOVIS DEĞER BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sürekli

Denetim Sonucu Olumlu

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Referans Menkul Değerler Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

1) Görüş

Referans Menkul Değerler Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 01.01.2017-31.12.2017 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirketin durumu hakkında yaptığı irdelemeler, 
tüm önemli yönleriyle denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir 
parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız 

bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
(Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar 

beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirketin 01.01.2017-31.12.2017 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 30.03.2018 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş 
bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir 
şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, şirketin gelişmesine ve karşılaşması 
muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

Bağımsız Denetçi Görüşü



- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve 
nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirketin denetlenen 
finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 
görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup 
olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

6) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde (Foreks) uygulanan azami kaldıraç oranı ile kaldıraçlı alım satım işlemi 
gerçekleştirmek için yatırılması gereken başlangıç teminat tutarına ilişkin değişikliklerin yer aldığı Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun III-37.1.b sayılı "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar 
Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" 10.02.2017 tarih ve 29975 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yapılan değişiklik ile kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin azami kaldıraç oranı 100:1'den 10:1'e düşürülmüş 
ve ayrıca işlemlere başlayabilmek için asgari 50.000 TL veya muadili döviz tutarında başlangıç teminatı 
yatırılması zorunluluğu getirilmiştir.

Şirket, 14 Şubat 2017 tarihinden başlayıp 24 Şubat tarihine kadar 40 çalışanının işine son vermiştir. İşten 
çıkarılan personelin tüm hakları ödenmiştir.

Şirket yönetim kurulu'nun 03.03.2017 tarihli ve 2017/6 sayılı kararı ile, faaliyetlerin kendi isteği ile geçici olarak durdurulması, portföy ve işlem aracılığı 
faaliyetlerinin geçici olarak 2 yıl süreyle durdurulması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılması kararlaştırılmıştır. SPK'nın 09.05.2017 tarihli yazısı ile, III-
39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ'in 57. Maddesi uyarınca 09.05.2017 tarihi saat 18:00'den itibaren 2 yıl süreyle 
durdurulması kararlaştırıldığı şirkete bildirilmiştir.

Şirketin faaliyetlerinin geçici olarak durdurulması nedeniyle, atıl kalan sermayesinin 30.400.000 TL'lik kısmının Şirketin pay sahiplerine pay oranları 
doğrultusunda sermaye azaltımı yapılmasına karar verilmiştir 20.07.2017 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında alınan kararla 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ,şirketin 30.500.000 TL'den ibaret mevcut sermayesi 30.400.000 TL azaltılarak 100.000 TL'na indirilmiştir. Sermaye 
azaltımı işlemi İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 25.10.2017 Tarihinde tescil ve ilan edilmiştir.



6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 402'nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca yaptığımız değerlendirme ve 
analiz sonucunda, şirket yönetim kurulunun aldığı karar ve SPK'nın uygun görüşü sonucunda; şirketin 
09.05.2017 tarihinden itibaren faaliyetlerini iki yıl süreyle durdurma kararı haricinde, şirketin rapor tarihindeki
finansal durumu dikkate alındığında BDS 570 "İşletmenin Sürekliliği" çerçevesinde yükümlülüklerini 
gelecekte yerine getiremeyeceğine ilişkin raporlanması gereken bir hususa rastlanılmamıştır.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Cafer TEZSEZEN' dir.

ECOVIS DEĞER BAĞIMSIZ DENETİM VE

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

A member of ECOVIS international

Cafer TEZSEZEN, YMM

Sorumlu Denetçi

30.03.2018

İstanbul, Türkiye
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